
『なかやまきんに君式 世界一ラクなゼロパワーダイエット』 
表記の誤りに関するお詫びとお知らせ 

平素より弊社刊行物に格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

2023 年 4 月 1 日発売の『なかやまきんに君式 世界一ラクなゼロパワー

ダイエット』の 107～109 ページ「なかやまきんに君式ダイエットの経験

者の声」へ寄稿いただいたお名前とコメントに誤りがございました。 

コメントをお寄せいただいた皆様をはじめ、関係各位にはご迷惑をおか

けいたしますことを深くお詫び申し上げます。 

なお、該当するページの訂正情報をご用意いたしましたので、次頁以降を

ご確認ください。 








